

でいから メニュー別 アレルギー物質一覧

		アレルギー物質																			
		特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）											
		小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ
		Wheat 小麦 밀	Milk 牛乳 우유	Egg 鸡蛋 계란	Peanut 花生 땅콩	Buckwheat 蕎麦 메밀	Shrimp 虾 새우	Crab 螃蟹 게	Walnut 核桃 호두	Abalone 鲍鱼 전복	Squid 鱿鱼 오징어	Salmon 鲑鱼卵 연어알	Orange 橙子 오렌지	Kiwifruit 猕猴桃 키위	Beef 牛肉 소고기	Salmon 三文鱼 연어	Mackerel 鯖鱼 고등어	Soybean 大豆 콩	Chicken 鸡肉 닭고기	Pork 猪肉 돼지고기	Macadamia Nut 澳洲坚果 마카다미아
																					
から揚げ定食	でいから定食	○	○	○													○	○	○	○	
	一番タレ定食	○	○	○													○	○	○	○	
	辛甘醤油定食	○	○	○													○	○	○	○	
	ニンニクソースから揚げ定食	○	○	○													○	○	○	○	
	タルタル定食	○	○	○													○	○	○	○	
	ねぎ辛甘醤油定食	○	○	○													○	○	○	○	
	おろしポン酢定食	○	○	○													○	○	○	○	
期間限定	チーズから揚げ定食	○	○	○													○	○	○	○	
	回鍋肉から揚げ定食	○	○	○			○	○							○		○	○	○	○	
	ダブル豚汁定食	○	○	○											○		○	○	○	○	
おにぎり	ダブルスンドゥブ定食	○	○	○			○	○							○		○	○	○	○	
	炙り鮭															○					
	炙り鯖																○				
	明太子	○																○			
	炙り鮭明太	○														○					
	高菜明太	○																○			
	から揚げ専用おにぎり																			○	
	悪魔のおにぎり	○																		○	
	ツナマヨ塩昆布	○		○														○			
から揚げ	柚子香る鮭マヨネーズ	○		○											○			○			
	鯖と大葉のあさり	○		○													○	○			
	かりかりから揚げ	○	○	○													○	○	○	○	
	一番タレから揚げ	○	○	○													○	○	○	○	
	おろしポン酢から揚げ	○	○	○													○	○	○	○	
	タルタルソースから揚げ	○	○	○													○	○	○	○	
	辛甘醤油から揚げ	○	○	○													○	○	○	○	
	ねぎ辛甘醤油から揚げ	○	○	○													○	○	○	○	
	チーズから揚げ	○	○	○													○	○	○	○	
彩り小鉢	ニンニクソースから揚げ	○	○	○													○	○	○	○	
	小松菜	○																○			
	紅生姜																			○	
	ボテサラ	○		○														○			
	ブロッコリーおかか胡麻和え	○		○														○			
	おくらのゴマ和え	○		○														○			
	やみつききゅうり	○																○			
	チキンム																	○			
	キャベツサラダ																			○	
サイドメニュー	にらもやし																			○	
	1/3日分野菜スンドゥブ	○	○				○	○							○		○	○	○	○	
	1/3日分野菜ダブルスンドゥブ	○	○				○	○							○		○	○	○	○	
	ポテフライ																○				
	玉子			○														○			
	ねぎ玉子	○		○														○			
	半熟玉子			○																	
	ねぎ半熟玉子	○		○														○			
	豚汁	○	○												○			○			○
	ダブル豚汁	○	○												○			○			○
	炙り鮭														○					○	
	炙り塩鯖															○					
	スープ	○															○	○	○		
	納豆※タレ含む	○															○				
朝食	ご飯																				
	チーズ	○	○	○														○			
	一番タレ	○																○			
	辛甘醤油	○																○			
	ニンニクソース	○																○			
	おろしポン酢	○															○				
	タルタルソース	○		○													○				
	お子カラセット（ジュースを除く）	○	○	○													○				
	お子様カレーセット（ジュースを除く）	○	○												○		○	○			
	バニラアイス		○																		
	目玉焼き朝食	○		○														○			
	目玉焼き炙り鮭朝食	○		○											○			○			
	目玉焼き炙り鯖朝食	○		○												○		○			
	目玉焼き納豆朝食	○		○														○			
	目玉焼き唐揚げ朝食	○	○	○													○	○	○	○	
	からのつけ朝食	○		○														○			
	からのつけ炙り鮭朝食	○		○											○			○			
	からのつけ炙り鯖朝食	○		○													○	○			
	からのつけ納豆朝食	○		○														○			
	からのつけ唐揚げ朝食	○	○	○													○	○	○	○	
	朝から定食	○	○	○													○	○	○	○	
	納豆定食	○		○														○			
	炙り鮭定食	○													○			○			
	炙り塩鯖定食	○															○	○	○	○	